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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.        
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä           
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit        
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat        
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,        
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka         
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat        
myös   omaan   aikaamme.   

  
  
  

Psalmi   93:1-5   

Herra   on   kuningas   
  

Voiko  Jumalan  suuruutta  ja  mahtavuutta  kyllin  kuvata  sanoin?  Ymmärrämme-           
kö  vähääkään,  miten  pyhä  Hän  on?  Voisiko  meistä  näkyvä  kuva  muistuttaa             
vähääkään  Jumalan  kuvaa?  Olemmeko  todella  Hänen  kirjeensä  toisille  ihmi-           
sille  tässä  ajassa?  -  Näitä  kysellen,  tunnen  ihmisen  pienuutta  ja  vähäisyyttä,             
kuitenkin  tietäen,  että  Jeesuksen  Kristuksen  lunastuksen  ja  sovitustyön  kaut-           
ta  saamme  olla  armon  perillisiä  ja  Jumalan  lapsia.  Jeesuksen  tähden  saamme             
ylistää  Hänen  pyhää  nimeään.  Kristuksen  tuoma  vanhurskautus  julistaa  meille           
joka  päivä  syyttömyyttä  ja  puhtautta.  Kaikukoon  ylistyslaulumme  kirkkaana          
ja  voimakkaana  Hänen  voittonsa  tähden!  Yhä  edelleen  perkeleen  teot  ovat            
tyhjiksi   tehdyt   -   Jeesuksen   valloittavassa   nimessä!   
  
● “ Olettehan  te  selvästi   Kristuksen  kirje ,  jonka  kirjoittamisen  Hän  uskoi  meille.  Tätä             

kirjettä  ei  ole   kirjoitettu   musteella  vaan   elävän  Jumalan  Hengellä ,  ei  kivitauluihin             
vaan    ihmissydämiin .”   2.Kor.3:3   

● “Jos  meidän  julistamamme  evankeliumi  on  peitossa,  se  on  peitossa  niiltä,  jotka  joutuvat              
kadotukseen.Tarkoitan  niitä,  joiden  mielen  tämän  maailman  jumala  on  sokaissut,  niin            
että   he  epäuskossaan  eivät  näe  Kristuksen  evankeliumin  kirkkaudesta          
säteilevää  valoa ,  Kristuksen,  joka  on   Jumalan  kuva .  Emmehän  me   julista   sanomaa             
itsestämme  vaan   Jeesuksesta  Kristuksesta :  Jeesus  on  Herra,  ja  Hän  on  lähettänyt             
meidät  palvelemaan  teitä.  Jumala,  joka  sanoi:  "Tulkoon  pimeyteen  valo",  valaisi  itse             
meidän  sydämemme.  Näin   Jumalan  kirkkaus ,  joka   säteilee  Kristuksen  kasvoilta ,           
opitaan   tuntemaan ,  ja   se  levittää  valoaan .  Tämä  aarre  on  meillä   saviastioissa ,             
jotta  nähtäisiin  tuon   valtava n   voima n  olevan   peräisin  Jumalasta  eikä  meistä            
itsestämme.”   2.Kor.4:3-7   
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Herra  on  kuningas!  Mahti  on  Hänen  viittanaan   [*Hän  on  pukeutunut  loistoon] ,             
Hän  on  vyöttäytynyt,  kietonut  vyötäisilleen  voiman   [*pukeutunut,  vyöttäytynyt          

voimaan.  Sen  tähden  maanpiiri  pysyy  lujana,  se  ei  horju.] !  2.  Sinun  valtaistuimesi  on               
luja   [*vahva] ,  se  on  ollut  luja  halki  aikojen.  Sinä  olet  ollut  iäti  [*hamasta               

ikuisuudesta  olet  Sinä] .  3.  Virrat  pauhaavat,  Herra,  virrat  pauhaavat  kohisten,            
virrat  pauhaavat  ja  jylisevät   [*Virrat  nostavat,  Herra,  virrat  nostavat  äänensä,  virrat             

nostavat  kuohunsa] .  4.  Mahtava  on  meren  aallokko,  mahtavampi          
vaahtopäinen  myrsky   [*Mutta  mahtavampi  kuin  suurten,  valtavien  vetten  pauhina] ,           
mahtavin  on  korkeuden  Herra   [*mahtavampi  kuin  meren  kuohut  on  Herra            

korkeudessa.] !  5.  Sinun  säädöksesi,  Herra,  ovat  lujat  ja  varmat   [*todistuksesi            

ovat  täysin  luotettavat] ,  pyhänä  hohtaa  Sinun  temppelisi  ajasta  aikaan   [*Pyhyys            

kaunistaa   Sinun   huonettasi   kautta   aikojen,   Herra] .   
  

Tämä  Psalmi  kehottaa  vihkiytymään  JUmalalle  ja  kasvamaan  kohti  Hänen  pyhyyttään.  Juma-             
lan  Sana  kehottaa:  “Olkaa  pyhät,  sillä  Minä,  Herra,  teidän  Jumalanne,  olen  pyhä.”              
(3.Moos.19:2)   

  
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Pasin   Palstat   -   tekstit   
  
  

  
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn         
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-           
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai          
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa        
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.   

  
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-         
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan         
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja        
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.   
  

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13   
  

Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-             
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!   
  

Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen             
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.   
  

Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme           
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-             
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.   
  

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin     
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19   
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